прикордонної служби України код ЄДРПОУ
23311317 Місцезнаходження: Україна, вул.
Ялтинська, 11, м. Київ, 02099 Строк дії банківської
гарантії має бути не менше 90 календарних днів з
дати кінцевого строку подання пропозицій Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 29 106,00 грн.
(двадцять дев’ять тисяч сто шість гривень 00
копійок). Пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням пропозиції, відхиляються
замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29106 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати